

Bjergvangen ApS

**Bjergvangen 5
3060 Espergærde**

CVR nr. 27 97 90 92

**Årsrapport for 2019
(01.01.19 - 31.12.19)**

(Selskabets 15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020

Dirigent:

Yvonne Tejlmand

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	8
Balance 31. december.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter til årsrapporten.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Bjergvangen ApS
Bjergvangen 5
3060 Espergærde

CVR nr.: 27 97 90 92

www.Ct-cabling.dk

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion:

Flemming Schmidt Tejlmund

Pengeinstitut:

Jyske Bank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning ApS
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med installation, montering og vedligeholdelse af netværksløsninger i fiber og kobbermaterialer.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 110.608 mod sidste års resultat på kr. 270.762.

Årets resultat før finansielle poster udgør kr. -58.831 mod kr. -78.331 sidste år.

Årets nettoresultat, der overføres til næste år udgør kr. -59.302 mod kr. -77.753 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
	kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	100.602	271
1 Personalemkostninger.....	149.145	339
Resultat før afskrivninger	-48.543	-68
Afskrivninger	10.288	10
Resultat før finansielle poster	-58.831	-78
Finansielle indtægter.....	329	2
Finansielle omkostninger.....	800	1
Resultat før skat	-59.302	-78
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-59.302	-78
 Resultatdisponering		
Årets resultat.....	-59.302	-78
Overført fra tidligere år	164.034	242
Til disposition	104.732	164
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	104.732	164
I alt	104.732	164

Balance 31. december

Note	2019	2018
	kr.	tkr.
Aktiver		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.859 17
	Materielle anlægsaktiver i alt.....	6.859 17
	Anlægsaktiver i alt	6.859 17
	Varebeholdninger.....	114.884 104
	Varebeholdninger i alt.....	114.884 104
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.519 243
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	8.560 8
	Periodeafgrænsningsposter	2.342 5
	Tilgodehavender i alt	161.422 256
	Likvide beholdninger	32.944 79
	Likvide beholdninger i alt.....	32.944 79
	Omsætningsaktiver i alt.....	309.250 439
	Aktiver i alt.....	316.108 457

Balance 31. december

Note	2019	2018	
	kr.	tkr.	
Passiver			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført overskud	104.732	164
	Egenkapital i alt.....	229.732	289
	Gæld til pengeinstitutter	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.265	32
	Anden gæld.....	65.111	135
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	86.376	168
	Gældsforpligtelser i alt	86.376	168
	Passiver i alt.....	316.108	457
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Oplysning om andre forpligtelser		
7	Nærtstående parter		
8	Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2019 kr.	2018 tkr.
	Gager og lønninger	127.894	296
	Pensioner	12.517	19
	Andre omkostninger til social sikring	8.734	24
	Personaleomkostninger i alt	149.145	339

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	Kostpris primo	314.219
	Kostpris ultimo	314.219
	Afskrivninger primo	-297.072
	Årets af- og nedskrivninger	-10.288
	Afskrivninger ultimo	-307.360
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	6.859
	Heraf udgør leasede aktiver	0

3	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud kr.
	Saldo primo	125.000	164.034
	Årets resultat	0	-59.302
	Virksomhedskapital og overført resultat	125.000	104.732

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Group-8 ApS, der er administrationselskab. Bjergvangen ApS hæfter solidarisk med sambeskattet selskab for koncernens betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Oplysning om andre forpligtelser

Ingen.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer:

Flemming Schmidt Tejlmand
Granvej 19 B, 3060 Espergærde.
som direktør

Moderselskab:

GROUP 8 ApS
Bjergvangen 5, 3060 Espergærde,
som kapitalejer

Transaktioner med nærtstående parter:

Mellemregning med moderselskab forrentes.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen.

Group 8 ApS
Bjergvangen 5, 3060 Espergærde

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Schmidt Tejlmand

Direktør

På vegne af: Bjergvangen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-014056129751

IP: 185.109.xxx.xxx

2020-08-31 09:13:21Z

NEM ID 

Svend Røhling Andersen

Registreret revisor

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning ApS

Serienummer: CVR:38347799-RID:81559235

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-08-31 09:20:19Z

NEM ID 

Yvonne Tejlmand

Dirigent

På vegne af: Bjergvangen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-961266370475

IP: 185.109.xxx.xxx

2020-08-31 09:24:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VLNA6-KTYHE-ZE0WT-8YJXV-ICC30-G1221

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>